



Prodávající

**INTELEK.CZ s.r.o.**

Olivova

110 00 Praha 1 - Nové Město

Česká republika

IČ: 14089459

DIČ: CZ14089459

tel: [redacted] fax:

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č.: **DBJe23-02729**

Strana 1 z 2

Číslo objednávky/smlouvy: 520/16977246/2023

Datum objednávky: 14.07.2023

Datum vystavení potvrzení: 14.07.2023

Dodací adresa

**SOŠ a SOU, Kladno, Dubská**

[redacted]

tel: [redacted]

Dubská 967

27203 Kladno

Česká republika

Fakturační adresa

**SOŠ a SOU, Kladno, Dubská**

Dubská 967

27203 Kladno

Česká republika

Kupující

**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, I**

Dubská 967

27201 Kladno - Dubí

Česká republika

IČ: 16977246

DIČ: CZ16977246

Platební podmínka:

platba předem

Způsob dopravy:

PPL

Dodací podmínka:

CPT

Zboží objednal/a:

[redacted]

Sklad Datum expedice	Zboží/služba Popis	Objednané množství	Zbývá dodat	Dodané množství	Jedn. Cena/jedn.	RP	DPH %	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH	
BRNO 14.07.2023	24000100 NOVÝ Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N	8,00	8,00	0,00	ks	351,00	0,00	21	2 808,00	589,68	3 397,68
BRNO 14.07.2023	25286714 Multipack 24 ks - keystone Solarix CAT5E STP RJ45 černý SXXKJ-5E-STP-BK-NA	16,00	16,00	0,00	bal24	1 246,00	0,00	21	19 936,00	4 186,56	24 122,56
BRNO 14.07.2023	27655144 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 500m/cívka SXXKD-5E-FTP-PVC	10,00	10,00	0,00	cív500m	8,90	0,00	21	44 500,00	9 345,00	53 845,00
BRNO 14.07.2023	23100102 Zásuvka modulární Solarix pro 2 keystoney pod omítku bílá SX9-2-0-WH	100,00	100,00	0,00	ks	47,00	0,00	21	4 700,00	987,00	5 687,00
BRNO 14.07.2023	11578804 Konektor RJ45 CAT5E STP 8p8c stíněný neskládaný na drát KRJS45/5SLD	100,00	100,00	0,00	ks	6,10	0,00	21	610,00	128,10	738,10
BRNO 14.07.2023	23100090 Box na omítku pro zásuvku SX9 bílý 80 x 80 x 41 mm SX9-0-WH, bílý	10,00	10,00	0,00	ks	31,00	0,00	21	310,00	65,10	375,10
BRNO 14.07.2023	11006600 Konektor RJ12 CAT3 UTP 6p6c nestíněný neskládaný na licnu KRJ12/100	100,00	100,00	0,00	ks	1,30	0,00	21	130,00	27,30	157,30

Sklad	Zboží/služba	Objednané	Zbývá	Dodané					Celkem		Celkem
Datum expedice	Popis	množství	dodat	množství	Jedn.	Cena/jedn.	RP	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
BRNO	00000002	1,00	1,00	0,00	ks	19,00	0,00	21	19,00	3,99	22,99
14.07.2023	Expediční poplatek										
Přidělený kredit celkem:			10 000,00					Celkem bez DPH:		73 013,00	Kč
Stav kreditu ke dni 14.07.2023 11:32 :			10 000,00					DPH 21%		15 332,73	Kč
Neuhrazené faktury celkem:			0,00					Zaokrouhlení:		-0,03	Kč
Neuhrazené faktury po splatnosti:			0,00					<b>Celkem k úhradě</b>		<b>88 345,70</b>	<b>Kč</b>

**Pozor, současný stav volného kreditu je nižší než hodnota objednávky. Je možné, že v požadovaný termín dodání nebude volný kredit dostatečný na vykrytí této objednávky. Zvýšení volného kreditu můžete dosáhnout uhrazením dříve vystavených faktur.**

RP – recyklační příspěvek na likvidaci elektroodpadu vyplývající ze zákona č. 542/2020 Sb. v platném znění.

Prodávající: XXXXXXXXXX tel: fax: e-mail: